
Formandens beretning 2024/2025  
 
Foreningsåret har igen været meget turbulent. Vi har i bestyrelsen forsøgt at afholde kæledyrs-
udstilling i Ballerup, lokaler og dyrlægen var booket >Dersom der kun var 6 dyr tilmeldte, samt 
at den daværende formand meldte afbud i sidste øjeblik, valgte vi at aflyse udstillingen, også 
grundet økonomien heri.  
Foreningen har stået stille i en længere tid. Den påstået hjemmeside som har været undervejs 
siden ultimo 2023. bestod af en overskrift samt banner og menuen (begge dele indeholdt fejl). 
Vi fik oplyst, at hjemmesiden var næsten færdig (slut 2024), hvilket ikke var sandt. Det var ofte 
(næsten månedlige) nedlukningen af samtlige hjemmesider, da Patricia ikke fik disse betalt., 
hun ønskede ikke hjælp på mail, så de indkomne mails blev kun håndteret, når kasseren 
gjorde det, mange vigtige mails, bla. Medlemsanmodninger blev ikke håndteret, flere i 
bestyrelsen tilbød hjælp til at håndtere mailen, men dette ønskede Patricia ikke. 
Patricia avlede flere kuld vinterhvide og campbells, som hun aldrig fik søgt stamtavle på, disse 
hamstere blev givet til bla. Andre opdrættere i mentorforløb som i god tro, troede at disse ville 
få stamtavle. Allerede her er 3 paragraffer blevet brudt – Man må ikke udlevere hamstere uden 
stamtavle, man skal have søgt stamtavler på sine unger inden de bliver 2 måneder, samt at 
man skal kunne udlevere stamtavlen ved efterspørgsel. 
Hun prøvede også at undgå at betale, både som medlem, opdrætter, stamtavler og zoo-turen. 
Pengene blev efterspurgt flere gange af kasseren. Vi har på baggrund af disse ting måttet 
smide hende ud af foreningen. Vi har hos gnavernes univers haft opbevaret foreningens ting 
mod betaling, alle disse ting måtte vi desværre kassere da de var skadet af mus.  
 

Vi i bestyrelsen arbejder nu på at få lavet en masse nyt materiale som vi kan få trykt. Derfor vil 
vi i 2025 bruge en del penge på dette. De seneste måneder har vi haft en del PR 
arrangementer, og vil stadig fremad rettet deltage i PR arrangementer på begge sider af sundet 
 
Vi har haft kontakt til Nordic council for genetablering af samarbejdet, også her har vores 
tidligere formand glemt at give feedback/Melde afbud. 
 
Foreningen bliver 20 år d. 30 april, og derfor har vi i den anledning inviteret alle medlemmer til 
fødselsdag, efter generalforsamlingen. 
 
Vi er i gang med at lave en ny hjemmeside, som er ved at være lige på trapperne. 
Hamsternyt udkommer fortsat 2 gange årligt. HN skrives af bestyrelsen. 
 
Den nuværende bestyrelse har et godt samarbejde, vi håber at kunne blive siddende da vi har 
et stort ønske om at få foreningen op og kører og få DHF tilbage til hvad det engang var. 
 


